

ДОГОВІР № 4-208/24
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Полтава

« 30 » 04 2024 року

Управління поліції охорони в Полтавській області, в особі начальника Запорожця Сергія Володимировича, який діє на підставі Положення (далі – Покупець), з однієї сторони, і Приватне підприємство «Полтаваавтозапчастина», в особі директора Жарікова Ігоря Юрійовича, який діє на підставі Статуту (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про таке:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупцю «**Запасні частини до службового автотранспорту**» (код за ДК 021:2015 34330000-9 **Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів**)(далі - Товар) в асортименті та кількості, відповідно Додатку № 1, що є невід'ємною частиною даного Договору, а Покупець зобов'язується прийняти цей Товар та оплатити його на умовах, визначених даним Договором.

1.2. Номенклатура, обсяг і комплектація Товару визначається Покупцем в залежності від технічного стану автотранспорту, необхідного комплексу проведення ремонтних робіт, а також з інших обставин виробничого характеру, індивідуально в кожному окремому випадку. Придбання Товару буде проводитись партіями за письмовими заявками Покупця на поставку Товару.

1.3. Партією Товару вважається кількість Товару, яка вказана в рахунках-фактурах та видатковій накладній, складених Постачальником на підставі усної або письмової заявки Покупця.

1.4. Покупець має право зменшити обсяги закупівлі Товару за окремими найменуваннями (зазначеними в Додатку № 1 до Договору) в залежності від свого фінансового стану та потреб у придбанні окремих найменувань товару. При цьому загальна вартість предмету закупівлі по всіх найменуваннях Товару в таких випадках не може перевищувати суму, зазначену у п. 3.1. Договору.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Покупцю Товар, якість якого відповідає нормам, стандартам якісних показників і технічним вимогам, встановленим чинними нормативними актами України, умовам цього Договору. Якість і комплектність Товару повинні відповідати сертифікатам якості та технічним вимогам, які встановлені чинними державними стандартами України. Товар постачається з маркуванням виробника. Постачальник гарантує якість продукції, а також наявність технічної документації, яка входить до комплекту постачання фірми-виробника. Учасник гарантує поставку Товару замовнику протягом 1-го (одного) дня з моменту отримання заявки від замовника, в якій зазначається необхідна кількість та асортимент Товару.

2.2. Гарантійні зобов'язання на Товар, що поставляється за цим Договором, діють на протязі гарантійного строку, який встановлено виробником Товару. Гарантійний строк відповідно до наданої гарантії не може бути меншим за термін передбачений нормами законодавства України, але не менше 12 місяців з дня поставки і прийняття Товару Покупцем.

2.3. У разі постачання неякісного Товару, Постачальник зобов'язується протягом гарантійного строку забезпечити заміну неякісного Товару якісним за власний рахунок протягом 1-го (одного) дня після отримання повідомлення про це від Покупця, який направляється Постачальнику після складення Акту.

Наявність заявлених Покупцем недоліків та причини їх виникнення встановлюється актом обстеження технічного стану Товару, який обов'язково укладається між Сторонами і є підставою для усунення Постачальником недоліків Товару у термін, що узгоджується за домовленістю Сторін. Акт обстеження технічного стану може складатися сервісним (технічним) центром Постачальника виключно за участю представника Покупця.

При виявленні Товару, що не відповідає вимогам якості та відмові учасника усунути недоліки протягом 1-го (одного) дня, Замовник має право звернутись до уповноважених органів, надати їм зразки отриманого Товару для проведення відповідної експертизи та/або технічного випробування з метою встановлення відповідності або невідповідності якості Товару.

2.4. У разі порушення Постачальником зобов'язань Договору, Покупцем складається Акт, у якому зазначаються виявлені порушення Договору, які можуть бути підставою для розірвання Покупцем договору в односторонньому порядку.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Сума цього Договору становить 1 202 670,00 грн. (Один мільйон двісті дві тисячі шістсот сімдесят грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ - 20% в сумі 200 445,00 грн..

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена Покупцем залежно від реального фінансування своїх видатків.

3.3. У випадку зміни офіційного курсу іноземної валюти до гривні Національним банком України у бік його збільшення або зменшення, ціна Товару за окремими заявками Покупця на постачання Товару може бути збільшена або зменшена Сторонами порівняно з зазначеною у Договорі ціною по всім або окремим позиціям, пропорційно розміру зростання або зниження курсу іноземної валюти до гривні (або в меншому розмірі) на момент отримання Постачальником заявки Покупця на поставку Товару, але без збільшення суми цього Договору.

У такому випадку, отримавши від Покупця окрему заявку на поставку Товару, Постачальник надсилає до Покупця відповідну письмову пропозицію про збільшення ціни Товару, з наданням письмової інформації з офіційних джерел (довідка або експертний висновок від уповноваженого органу) про збільшення Національним банком України офіційного курсу іноземної валюти до гривні та про збільшення ціни Товару на ринку України (за період з дня укладання договору/останньої додаткової угоди до дня отримання окремої заявки Покупця на постачання Товару) та підписаний ним проект додаткової угоди до Договору із зазначенням нових збільшених цін на Товар за отриманою від Покупця окремою заявкою на поставку Товару.

Покупець може надсилати Постачальнику письмову пропозицію про зменшення ціни Товару, з наданням письмової інформації з офіційних джерел про зменшення Національним банком України офіційного курсу іноземної валюти до гривні (за період з дня укладання договору/останньої додаткової угоди до дня отримання окремої заявки Покупця на постачання Товару) та підписаний ним проект додаткової угоди до Договору із зазначенням нових зменшених цін на Товар за отриманою від Покупця окремою заявкою на поставку Товару.

Підписання Сторонами додаткової угоди до Договору свідчить про досягнення Сторонами згоди про нову ціну Товару за отриманою Постачальником окремою заявкою Покупця.

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунок Покупцем за Товар здійснюється у національній валюті України шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на банківський рахунок Постачальника відповідно виставленого Постачальником рахунку-фактури у термін, що не перевищує 90 (дев'яносто) календарних днів від дня прийому кожної окремої партії Товару Покупцем і переходу до нього права власності на Товар.

4.2. Після прийому Покупцем партії товару, на кожну партію Товару Постачальником виписується і надається Покупцю окремий рахунок-фактура на оплату та накладна.

4.3. Платіжне доручення банківської установи Покупця обов'язково повинно містити посилання на цей Договір та/або на відповідний рахунок-фактуру Постачальника.

4.4. Покупець залишає за собою право зменшення обсягів закупівлі за цим Договором в залежності від наявності у нього потреби у придбанні Товару, коштів на проведення закупівлі, без внесення Сторонами відповідних змін до тексту цього Договору.

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Строк поставки: З дати укладення договору до 31.12.2024 р. відповідно до письмової заявки Покупця на поставку Товару відповідно до умов Договору. Постачання Товару Постачальником здійснюється на підставі письмової заявки Покупця на поставку Товару, в якій зазначається дата та номер договору, номенклатура, обсяг Товару, місце поставки, термін поставки, місце з якого здійснюється поставка. Поставка здійснюється Постачальником **протягом 1-го дня з моменту отримання письмової заявки** на поставку Товару Постачальником.

Постачальник має приміщення у м. Полтава, у м. Кременчук, у м. Гадяч, у м. Лубни, у м. Миргород та смт. Диканька Полтавської області для гарантування поставки Замовнику Товару з таких приміщень **протягом 1-го робочого дня** з моменту отримання заявки від Покупця.

Постачальник повинен передати (поставити) Покупцеві Товар, який раніше не був у використанні, якість якого відповідає нормам, стандартам якісних показників і технічним вимогам, встановленим чинними нормативними актами України.

Якість і комплектність Товару повинні відповідати сертифікатам відповідності (при наявності) та технічним вимогам, які встановлені чинними державними стандартами України та заводами-виробниками автомобілів.

Товар постачається з маркуванням виробника.

Постачальник гарантує якість Товару, а також наявність технічної документації, яка входить до комплексу постачання фірми-виробника.

Письмова Заявка вважається отриманою Постачальником після направлення Заявки на адресу електронної пошти Постачальника, зазначена у договорі.

Для цілей Договору адресою електронної пошти Постачальника є - avtozip@email.ua.

5.2. Передача Покупцю Товару здійснюється Постачальником у м. Полтава або у м. Кременчук або у м. Гадяч або у м. Лубни або у м. Миргород або у смт. Диканька Полтавської області, відповідно до письмової заявки Покупця на поставку Товару відповідно до умов Договору.

Разом з товаром Постачальник зобов'язаний передати Покупцю документи, якими підтверджуються якість товару, гарантійні зобов'язання на товар відповідно до пункту 2.2. Договору (виробник товару, країна походження товару та т.і.).

5.3. Право власності Покупця на поставлений Товар виникає з моменту його прийому Покупцем. Факт прийому засвідчується відміткою Покупця на відповідній накладній або шляхом складання акту приймання-передачі, які складаються Постачальником і надаються Покупцю у момент передачі Товару.

5.4. Ризик випадкової загибелі Товару несе Постачальник до моменту прийняття Товару Покупцем на умовах цього Договору.

5.5. Забороняється здійснювати публічні закупівлі товарів у громадян Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах); юридичних осіб, утворених та зареєстрованих відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичних осіб, утворених та зареєстрованих відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків(далі – активи), якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах), або юридичних осіб, створених та зареєстрованих відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків коли активи в установленому законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів.

Забороняється здійснювати публічні закупівлі товарів походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран, за винятком товарів, походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран, необхідних для ремонту та обслуговування товарів, придбаних до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 “Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з документами про його приймання-передачу.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання Постачальником зобов'язань, передбачених Договором, відповідно до умов Договору;

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору в залежності від своїх потреб без внесення Сторонами змін про це до тексту Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику-без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором, відповідно до письмової Заявки Покупця на поставку Товару;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.3.3 Протягом гарантійного строку забезпечити заміну неякісного Товару якісним за власний рахунок протягом 1-го (одного) дня після отримання повідомлення про це від Покупця.

6.3.4. Дотримуватися інших положень Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за прийнятий Покупцем Товар відповідно до умов Договору.;

6.4.2. На дострокову поставку Товару Покупцю;

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

7.2. У разі порушення строку поставки Товару Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 7 % вартості непоставленого Товару.

7.3. При виявленні невідповідності Товару за якістю або кількістю, Постачальник сплачує штраф у розмірі 5 % вартості неякісного або недоставленого Товару та здійснює за свій рахунок заміну неякісного Товару на аналогічний Товар належної якості, а також здійснює відповідну допоставку якісного Товару протягом 1-го дня після отримання повідомлення про це від Покупця.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну сторону від виконання своїх обов'язків за цим Договором.

7.5. У разі односторонньої відмови від повного чи часткового виконання зобов'язань по Договору та/або ініціативи безпідставно розірвати Договір без його повного чи часткового виконання зі Сторони-ініціатора, крім випадків відсутності фактичного фінансування або потреби. – винна Сторона протягом 3-х банківських днів з дня повідомлення про відмову від виконання чи розірвання Договору має сплатити на користь іншої сторони штраф у розмірі 10% від вартості непоставленого товару та у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості неоплаченого товару.

7.6. Відсутність товару у Постачальника, у зв'язку з чим він не має можливості своєчасно його поставити, не звільняє Продавця від відповідальності та виконання зобов'язань по Договору.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою України.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Покупцю кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку в Господарському суді.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами, укладається на строк до 31.12.2024 року і діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. У разі не виконання своїх зобов'язань однією зі Сторін, що виникли до строку завершення цього Договору, термін дії даного Договору продовжується на термін до остаточного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

XI. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1. Будь-яка отримана Постачальником письмова заявка Покупця на поставку Товару, виставлений Постачальником Покупцю рахунок-фактура за такою заявкою та видаткова накладна на кожну окрему партію Товару є невід'ємними частинами даного Договору.

11.2. Взаємовідносини між Постачальником та Покупцем можуть уточнюватись на основі двохсторонніх угод до цього Договору.

11.3. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.4. Всі права та обов'язки за даним Договором можуть бути передані третім особам тільки з письмової згоди Сторін.

11.5. Сторони надають згоду на збирання, обробку, зберігання, передачу, а також використання будь-яким способом інформації (персональних даних), що була надана під час укладення та виконання цього Договору про особи їх представників (фізичних осіб), при веденні бухгалтерського та податкового обліку, оформленні та передачі товару, інших питань, безпосередньо пов'язаних з виконанням цього Договору, відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 № 2297-VI.

11.6. Договір укладено у двох примірниках рівної юридичної сили для кожної із Сторін.

11.7. У разі не виконання/ не належного виконання зобов'язань Постачальником, передбачених Договором, Покупець має право розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Постачальника не пізніше ніж за 7 календарних днів до дати з якої договір вважатиметься розірваним в односторонньому порядку. Датою отримання Постачальником письмового повідомлення вважатиметься направлення Покупцем листа на адресу електронної пошти Постачальника, зазначену у Договорі.

Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання/не належного виконання зобов'язань Постачальником зобов'язань відповідно до умов Договору.

11.8. У разі розірвання Покупцем договору в односторонньому порядку, Покупець має право застосувати до Постачальника таку оперативну-господарську санкцію, передбачену п.4 ч. 1 статті 236 Господарського кодексу України як відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Постачальником.

11.9. Відповідно до умов тендерної документації процедури закупівлі за предметом закупівлі «Запасні частини до службового автотранспорту, код за ДК 021:2015 - 34330000-9 (Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів)» згідно з оголошенням про проведення процедури закупівлі № UA-2024-04-16-005784-а, оприлюдненим на веб-порталі Уповноваженого органу «16» квітня 2024 року, Постачальник зобов'язується надати Покупцю не пізніше дати укладення цього Договору в забезпечення виконання Договору банківську гарантію, яка повинна бути безвідкличною та безумовною (далі – Гарантія) на суму , 60 133,50 грн. (Шістдесят тисяч сто тридцять три грн. 50 коп.), що становить 5% (5 відсотків) ціни цього Договору.

11.9.1. Права та обов'язки Сторін за цим Договором настають за умови настання відкладальної обставини (згідно ч. 1 ст. 212 Цивільного кодексу України), а саме: надання Постачальником Покупцю в забезпечення виконання цього Договору Гарантії згідно п. 12.9. цього Договору.

11.9.2. Термін (строк) дії Гарантії – до «31» грудня 2024р. включно.

У разі продовження терміну (строку) дії цього Договору Постачальник зобов'язується надати Покупцю не пізніше дати укладання додаткової угоди про продовження терміну (строку) дії цього Договору оригінал нової банківської гарантії або оригінал документу про внесення змін до наданої Гарантії, що свідчить про забезпечення виконання зобов'язання Постачальником за цим Договором на термін (строк), на який продовжено термін (строк) дії цього Договору.

11.9.3. Заміна предмету забезпечення виконання цього Договору без письмової згоди Покупця не допускається.

11.9.4. Замовник повертає забезпечення виконання договору про закупівлю у випадках, передбачених ст. 27 Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами та доповненнями), за умови настання граничної дати оплати (остаточному розрахунку) згідно з умовами Договору, протягом п'яти банківських днів з дня настання таких обставин:

- 1) після виконання переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю;
- 2) за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
- 3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону;
- 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п'яти банківських днів з дня настання зазначених обставин.

11.9.5. Повернення забезпечення виконання Договору здійснюється шляхом направлення відповідного листа (повідомлення) Постачальнику або банку-гаранту у разі надання Постачальником забезпечення виконання Договору у вигляді оригіналу банківської гарантії в паперовій формі.

Повернення забезпечення виконання Договору, наданого у вигляді електронної банківської гарантії, здійснюється шляхом направлення відповідного SWIFT-повідомлення через банк бенефіціара на адресу банку – гаранта.

Моментом належного виконання зобов'язання Покупця щодо повернення оригіналу банківської гарантії є дата, зазначена на відповідному супровідному листі (повідомленні) Покупця.

Кошти, що надійшли як забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику у випадках, визначених Законом України «Про публічні закупівлі», перераховуються на рахунок замовника (покупця).

XII. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ

12.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, крім випадків визначених пунктом 18 постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

12.2. Зміна істотних умов Договору допускається виключно у наступних випадках:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни здійснюють у такому порядку:
 - підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та коливання ціни на ринку;
 - Сторони погоджуються, що збільшення ціни за одиницю товару відбувається пропорційно коливанню цін на ринку, але не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку;
 - Сторони погоджуються, що документальне підтвердження ціни на ринку має містити інформацію про період порівняння ціни, а саме: з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару та до моменту виникнення необхідності у внесенні відповідних змін;
 - Сторони погоджуються, що жоден документ, який підтверджує коливання ціни на ринку не може містити один і той самий період;
 - Сторони погоджуються та допускають, що документальним підтвердженням коливання ціни на ринку можуть бути надані документи, які видані уповноваженими на це органами (ДП «Зовнішінформ», Торгово-промисловою палатою тощо) та які підтверджують коливання ціни на ринку такого товару, або інші факти, на які посилається Сторона або інші документи органу, установи чи організації, які мають повноваження здійснювати моніторинг цін на товари, визначати зміни ціни такого товару на ринку. Документальне підтвердження коливання ціни на ринку має містити:
 - інформацію про стан цін щонайменше на дві дати, що визначають початок (дату укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару) та кінець часового інтервалу, у якому здійснювалося дослідження цін;
 - результат порівняння цін у відсотковому вираженні.

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного

документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Товару тощо.

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку виконання зобов'язана щодо передачі Товару, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Споживача. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування;

- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування;

- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (зміненим) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідними документом);

8) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

12.3. Якщо предметом договору є товари, перелік яких визначений у підпункті 1 пункту 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» або додатковим переліком товарів, що затверджується Кабінетом Міністрів України відповідно до підпункту 3 пункту 6-1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі», та вартість предмета закупівлі дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень, Постачальник гарантує, що Товар відповідає вимогам законодавства щодо локалізації виробництва товарів.

Постачальник одночасно з передачею товару надає Замовнику підготовлену виробником товару фактичну калькуляцію собівартості такого товару та інші документи, які підтверджують локалізації виробництва товарів.

Дія цього пункту не застосовується до закупівель товарів, вартість яких дорівнює або перевищує суми, зазначені в Угоді про державні закупівлі, укладеній 15.04.1994 р. в м. Марракеші, із змінами, внесеними Протоколом про внесення змін до Угоди про державні закупівлі, вчиненим 30.03.2012 р. в м. Женеві, а також положеннях про державні закупівлі інших міжнародних договорів України, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, зокрема угодах про вільну торгівлю, в гривневому еквіваленті на дату закупівлі і країною походження яких є країни, з якими Україна уклала такі угоди, та країни, які є учасниками Угоди про державні закупівлі, до якої Україна приєдналася відповідно до Закону України «Про приєднання України до Угоди про державні закупівлі», що підтверджується сертифікатом про походження товару.

12.4. Істотними умовами цього Договору є предмет договору (номенклатура, асортимент), ціна та строк дії договору, а також умови, визнані такими за законом. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

12.5. Всі розбіжності щодо укладення, виконання, розірвання, зміни, визнання недійсним повністю або частково, а також з будь-яких інших питань, що стосуються даного Договору, Сторони врегульовують шляхом переговорів. У випадку не досягнення Сторонами домовленості, спори розв'язуються у відповідності до законодавства України в Господарському суді.

12.6. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни або розірвати Договір, повинна надіслати в письмовій формі на електронну або поштову адресу пропозиції про це другій Стороні за Договором.

12.7. Додатки, доповнення та зміни даного Договору здійснюються шляхом укладення додаткових угод, які мають бути підписані обома Сторонами та є невід'ємними частинами цього Договору. Жодна із сторін не має права передавати права та зобов'язання по даному Договору третій стороні без письмового погодження цього з другою стороною.

12.8. Цей Договір підписаний в двох екземплярах, які мають рівну юридичну силу, та вступає в дію з дати його підписання обома Сторонами.

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 – «Специфікація товару».

XIV. БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ ПРЕДСТАВНИКІВ СТОРІН

Постачальник:

Приватне підприємство

«Полтаваавтозапчастина»

Тел. /факс: 0532 506 735

o/p UA803314890000000000260044745

в АТ Полтава-Банк

MΦO 331489

Код ЄДРПОУ 34322677

Свідоцтво платника ПДВ № 1616014502016

ИПН 343226716016

E-mail: avtozip@email.ua

Директор _____ О.Жаріков

Покупец:

Управління поліції охорони в Полтавській області

адреса: 36014, м. Полтава,

вул. Капітана Володимира Кісельова, буд. 32А,

код ЄДРПОУ 40109042

p/p UA433204 80000026008212000007

в АБ «Укргазбанк» у м. Київ, МФО 320478

ИПН 401090416017.

тел. (0532) 56-73-16

електронна адреса: bo.izaziro@ukr.net

Начальник

Начальник

С.В. Запорожець

Додаток № 1
до договору від 30.04.2024 № 4-208/24

СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування вузлів та деталей для автомобілів	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн., з ПДВ	Сумма, грн., з ПДВ
Рено Дастер 2016 р. в.					
1.	Амортизатор задній, (к-т)	шт.	1	3795,00	3795,00
2.	Амортизатор передній, (к-т)	шт.	1	3865,00	3865,00
3.	Болт кріплення колеса, (к-т)	шт.	1	800,00	800,00
4.	Ведений диск зчеплення	шт.	1	1900,00	1900,00
5.	Провідний диск зчеплення	шт.	1	1900,00	1900,00
6.	Вентилятор системи охолодження, (в зборі)	шт.	1	2955,00	2955,00
7.	Відбійник амортизатора задній, (к-т)	шт.	1	415,00	415,00
8.	Відбійник амортизатора передній, (к-т)	шт.	1	415,00	415,00
9.	Втулка стабілізатора переднього, (к-т)	шт.	1	390,00	390,00
10.	Гальмівні колодки задні (к-т)	шт.	1	990,00	990,00
11.	Гальмівні колодки передні (к-т)	шт.	1	955,00	955,00
12.	Глушник основний	шт.	1	2220,00	2220,00
13.	Гофра	шт.	1	425,00	425,00
14.	Диск (барабан) гальмівний задній, (к-т)	шт.	1	4920,00	4920,00
15.	Диск гальмівний передній, (к-т)	шт.	1	2640,00	2640,00
16.	Маховик	шт.	1	8435,00	8435,00
17.	Накінецьник рульової тяги	шт.	1	465,00	465,00
18.	Опора двигуна ліва	шт.	1	710,00	710,00
19.	Опора двигуна права	шт.	1	1125,00	1125,00
20.	Опора КПП	шт.	1	740,00	740,00
21.	Опора переднього амортизатора, (шт.)	шт.	1	625,00	625,00
22.	Пильник ШРУСа, внутрішній	шт.	1	465,00	465,00
23.	Пильник ШРУСа, зовнішній	шт.	1	530,00	530,00
24.	Підшипник опори перед. амортизатора, (шт.)	шт.	1	265,00	265,00
25.	Підшипник маточини передній	шт.	1	1030,00	1030,00
26.	Підшипник зчеплення вижимний (в зборі)	шт.	1	3200,00	3200,00
27.	Пружина задньої балки, (к-т)	шт.	1	1960,00	1960,00
28.	Пружина передньої стійки амортизатора, (к-т)	шт.	1	1960,00	1960,00
29.	Радіатор кондиціонера, зовнішній	шт.	1	2775,00	2775,00
30.	Радіатор обігріву салону	шт.	1	2380,00	2380,00
31.	Радіатор охолодження двигуна	шт.	1	2475,00	2475,00
32.	Важіль нижній передній	шт.	1	1475,00	1475,00
33.	Рульова рейка	шт.	1	20200,00	20200,00
34.	Рульова тяга (в зборі)	шт.	1	1030,00	1030,00
35.	Сайлентблок задньої балки, (к-т)(в зборі)	шт.	1	1050,00	1050,00
36.	Сайлентблок переднього важеля, задній	шт.	1	240,00	240,00
37.	Сайлентблок переднього важеля, передній	шт.	1	240,00	240,00
38.	Маточина задня (в зборі)	шт.	1	6340,00	6340,00
39.	Маточина передня (в зборі)	шт.	1	5290,00	5290,00
40.	Супорт передній, лівий	шт.	1	4425,00	4425,00
41.	Супорт передній, правий	шт.	1	4425,00	4425,00

42.	Трос ручного гальма (в зборі)	шт.	1	850,00	850,00
43.	Кульова опора, ліва	шт.	1	685,00	685,00
44.	Кульова опора, права	шт.	1	685,00	685,00
45.	Шланг гальмівний задній	шт.	1	210,00	210,00
46.	Шланг гальмівний передній	шт.	1	300,00	300,00
47.	ШРУС зовнішній	шт.	1	1165,00	1165,00
48.	Вентилятор системи охолодження (в зборі)	шт.	1	3490,00	3490,00
49.	Втулка стабілізатора переднього, (к-т)	шт.	1	310,00	310,00
50.	Гальмівні колодки задні (к-т)	шт.	1	985,00	985,00
51.	Гальмівні колодки передні (к-т)	шт.	1	950,00	950,00
52.	Накінецьник рульової тяги	шт.	1	495,00	495,00
53.	Опора двигуна ліва	шт.	1	715,00	715,00
54.	Опора двигуна права	шт.	1	1165,00	1165,00
55.	Опора КПП	шт.	1	735,00	735,00
56.	Пильник ШРУСа, внутрішній	шт.	1	465,00	465,00
TOYOTA Hilux, V-2,5, 2022 року випуску					
1.	Амортизатор задній, (к-т)	шт.	1	4356,00	4356,00
2.	Амортизатор передній, (к-т)	шт.	1	4653,00	4653,00
3.	Ведений диск зчеплення	шт.	1	2525,00	2525,00
4.	Вентилятор системи охолодження (в зборі)	шт.	1	2645,00	2645,00
5.	Відбійник амортизатора задній, (к-т)	шт.	1	495,00	495,00
6.	Відбійник амортизатора передній, (к-т)	шт.	1	455,00	455,00
7.	Втулка стабілізатора переднього, (к-т)	шт.	1	365,00	365,00
8.	Гальмівні колодки задні (к-т)	шт.	1	855,00	855,00
9.	Гальмівні колодки передні (к-т)	шт.	1	950,00	950,00
10.	Глушник основний	шт.	1	8435,00	8435,00
11.	Диск (барабан) гальмівний задній, (к-т)	шт.	1	2960,00	2960,00
12.	Диск гальмівний передній, (к-т)	шт.	1	2800,00	2800,00
13.	Маховик	шт.	1	20100,00	20100,00
14.	Накінецьник рульової тяги	шт.	1	845,00	845,00
15.	Важіль нижній лівий передній	шт.	1	4570,00	4570,00
16.	Важіль нижній правий передній	шт.	1	4570,00	4570,00
17.	Опора двигуна ліва	шт.	1	1890,00	1890,00
18.	Опора двигуна права	шт.	1	2460,00	2460,00
19.	Опора КПП	шт.	1	1890,00	1890,00
20.	Опора переднього амортизатора, (шт.)	шт.	1	1230,00	1230,00
21.	Пильник ШРУСа, внутрішній	шт.	1	1055,00	1055,00
22.	Пильник ШРУСа, зовнішній	шт.	1	1055,00	1055,00
23.	Підшипник опори перед. амортизатора, (шт.)	шт.	1	535,00	535,00
24.	Підшипник маточини передній	шт.	1	2575,00	2575,00
25.	Підшипник зчеплення вижимний (в зборі)	шт.	1	1890,00	1890,00
26.	Ресора задня (к-т)	шт.	1	18275,00	18275,00
27.	Пружина передньої стійки амортизатора, (к-т)	шт.	1	2535,00	2535,00
28.	Радіатор обігріву салону	шт.	1	1785,00	1785,00
29.	Радіатор охолодження двигуна	шт.	1	3490,00	3490,00
30.	Рульова рейка	шт.	1	10270,00	10270,00
31.	Рульова тяга (в зборі)	шт.	1	1370,00	1370,00
32.	Скоба супорта передня ліва	шт.	1	2070,00	2070,00

33.	Скоба супорта передня права	шт.	1	2070,00	2070,00
34.	Маточина задня (в зборі)	шт.	1	2574,00	2574,00
35.	Маточина передня (в зборі)	шт.	1	2330,00	2330,00
36.	Супорт передній, лівий	шт.	1	5050,00	5050,00
37.	Супорт передній, правий	шт.	1	5050,00	5050,00
38.	Трос ручного гальма (в зборі)	шт.	1	4705,00	4705,00
39.	Хомути пильників ШРУСів (к-т).	шт.	1	100,00	100,00
40.	Шланг гальмівний задній	шт.	1	520,00	520,00
41.	Шланг гальмівний передній	шт.	1	600,00	600,00
Рено Сандеро 1,5 Дизель					
1.	АМОТИЗАТОР ЗАД газовий	шт.	2	1380,00	2760,00
2.	АМОТИЗАТОР ПЕР газовий	шт.	2	2220,00	4440,00
3.	БАЛКА ЗАДНЯ	шт.	2	15246,00	30492,00
4.	БАЧОК Г/У	шт.	2	1430,00	2860,00
5.	БАЧОК ОМИВАЧА З МОТОРЧИКОМ	шт.	2	1270,00	2540,00
6.	БАЧОК РОЗШИРЮВАЛЬНИЙ	шт.	2	545,00	1090,00
7.	БЕНДИКС (ОРИГ)	шт.	2	1540,00	3080,00
8.	БОЛТ КОЛІСНИЙ	шт.	2	70,00	140,00
9.	ВТУЛКА ЗАДНЬОГО АМОТИЗАТОРА ВЕРХНЯ	шт.	2	150,00	300,00
10.	ВТУЛКА ЗАДНЬОГО АМОТИЗАТОРА НИЖНЯ	шт.	2	260,00	520,00
11.	ГЛУШНИК ОРИГ	шт.	2	3940,00	7880,00
12.	ГЛУШНИКА ГАЙКА	шт.	2	50,00	100,00
13.	ДАТЧИК АБСОЛЮТНОГО ТИСКУ (всмоктування) (ОРИГ)	шт.	2	1782,00	3564,00
14.	ДАТЧИК ДЕТОНАЦІЇ ДВИГУНА (ОРИГ)	шт.	2	1890,00	3780,00
15.	ДАТЧИК ПОЛОЖЕННЯ ДРОСЕЛЬНОЇ ЗАСЛІНКИ	шт.	2	475,00	950,00
16.	ДАТЧИК СИНХРОНИЗАЦІЇ КОЛІНВАЛУ	шт.	2	1545,00	3090,00
17.	ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРИ ВОДИ (ОРИГ)	шт.	2	1190,00	2380,00
18.	ДАТЧИК РІВНЯ ПАЛИВА (ОРИГ)	шт.	2	6635,00	13270,00
19.	КОРПУС ПІЧКИ +РАДІАТОР +ДВИГУН	шт.	2	9000,00	18000,00
20.	КРІПЛЕННЯ ГЛУШНИКА (гумове)	шт.	2	200,00	400,00
21.	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ ПОДУШКИ ДВИГУНА ЗАД	шт.	2	735,00	1470,00
22.	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ ПОДУШКИ ДВИГУНА ПЕР ЛВ	шт.	2	845,00	1690,00
23.	КРОНШТЕЙН КРІПЛЕННЯ ПОДУШКИ ДВИГУНА ПЕР ПР	шт.	2	2645,00	5290,00
24.	КРОНШТЕЙН ОПОРИ ДВИГУНА ПЕР ПР	шт.	2	1000,00	2000,00
25.	КРОНШТЕЙН СТАБІЛІЗАТОРА (ОБОЙМА З БУГРОМ)	шт.	2	895,00	1790,00
26.	КРИШКА ДВИГУНА МАСЛОЗАЛИВОЧНА	шт.	2	300,00	600,00
27.	КРИШКА РОЗШИРЮВАЛЬНОГО БАЧКА	шт.	2	300,00	600,00
28.	НАСОС Г/У	шт.	2	14256,00	28512,00
29.	ВІДБІЙНИК ПЕРЕДНЬОГО АМОТИЗАТОРА (К-Т 2ШТ)	шт.	2	594,00	1188,00
30.	ПАТРУБКИ РАДІАТОРА КПЛ 3ШТ	шт.	2	2855,00	5710,00
31.	ПЕРЕМИКАЧ ДВІРНИКІВ	шт.	2	2855,00	5710,00
32.	ПОВОРОТНИЙ КУЛАК ЛВ	шт.	2	2855,00	5710,00
33.	ПОДУШКА КРІПЛЕННЯ ДВИГУНА ЗАД (ОРИГ)	шт.	2	735,00	1470,00
34.	ПОДУШКА КРІПЛЕННЯ ДВИГУНА ПЕР ЛВ (ОРИГ)	шт.	2	895,00	1790,00
35.	ПОДУШКА КРІПЛЕННЯ ДВИГУНА ПЕР ПР (ОРИГ)	шт.	2	2595,00	5190,00
36.	ПІДШИПНИК ВИЖИМНИЙ	шт.	2	3165,00	6330,00

37.	ПІДШИПНИК ОПОРНИЙ ПЕР ЛВ (ОРИГ)	шт.	2	370,00	740,00
38.	ПІДШИПНИК МАТОЧИННИ ЗАД	шт.	2	2735,00	5470,00
39.	ПОМПА ВОДЯНА (ОРИГ)	шт.	2	2320,00	4640,00
40.	ПРУЖИНА ЗАД (ОРИГ)	шт.	2	1480,00	2960,00
41.	ПРУЖИНА ПЕР (ОРИГ)	шт.	2	1480,00	2960,00
42.	ПИЛЬНИК ШРУСУ ВНУТРІШНІЙ	шт.	2	845,00	1690,00
43.	ПИЛЬНИК ШРУСУ ЗОВНІШНІЙ	шт.	2	370,00	740,00
44.	ПИЛЬНИКИ+ВІДБИВАЧІ ПЕР АМОРТИЗАТОРА КПЛ 4ШТ	шт.	2	594,00	1188,00
45.	РАДІАТОР ОХОЛОДЖЕННЯ БЕЗ КОНДИЦІОНЕРА (короткий)(ОРИГ)	шт.	2	3865,00	7730,00
46.	РАДІАТОР ПІЧКИ	шт.	2	2320,00	4640,00
47.	РЕМІНЬ ГЕНЕРАТОРА	шт.	2	310,00	620,00
48.	РЕМІНЬ ГРМ	шт.	2	3235,00	6470,00
49.	РОЛІК РЕМІНЯ (ГРМ) НАТЯЖНИЙ	шт.	2	1125,00	2250,00
50.	РУЛЬОВА КОЛОНКА В ЗБОРІ	шт.	2	5290,00	10580,00
51.	РУЛЬОВА ТЯГА	шт.	2	845,00	1690,00
52.	РУЛЬОВИЙ НАКІНЕЧНИК ЛВ	шт.	2	625,00	1250,00
53.	РУЛЬОВИЙ НАКІНЕЧНИК ПР	шт.	2	625,00	1250,00
54.	ВАЖІЛЬ З КУЛЬОВОЮ ОПОРОЮ (ОРИГ)ЛВ	шт.	2	1683,00	3366,00
55.	ВАЖІЛЬ З КУЛЬОВОЮ ОПОРОЮ (ОРИГ) ПР	шт.	2	1683,00	3366,00
56.	САЙЛЕНТЬБЛОК ЗАДНЬОЇ БАЛКИ	шт.	2	505,00	1010,00
57.	САЙЛЕНТЬБЛОК ПЕРЕДНЬОГО ВАЖІЛЯ ЗАДНІЙ	шт.	2	290,00	580,00
58.	САЙЛЕНТЬБЛОК ПЕРЕДНЬОГО ВАЖІЛЯ ПЕРЕДНІЙ	шт.	2	290,00	580,00
59.	СКЛЮ ЛОБОВЕ	шт.	2	4340,00	8680,00
60.	МАТОЧИНА ПЕР	шт.	2	4755,00	9510,00
61.	ЗЧЕПЛЕННЯ ДИСК (ОРИГ)	шт.	2	3370,00	6740,00
62.	ЗЧЕПЛЕННЯ КПЛ	шт.	2	5495,00	10990,00
63.	ЗЧЕПЛЕННЯ ЦИЛІНДР ГОЛОВНИЙ (ОРИГ)	шт.	2	2875,00	5750,00
64.	ТЕРМОСТАТ	шт.	2	615,00	1230,00
65.	ПАЛИВНИЙ НАСОС КПЛ (ОРИГ)	шт.	2	6635,00	13270,00
66.	ГАЛЬМІВНА ТРУБКА ЗАД ЛВ	шт.	2	2330,00	4660,00
67.	ГАЛЬМІВНА ТРУБКА ЗАД ПР	шт.	2	2330,00	4660,00
68.	ГАЛЬМІВНА ТРУБКА ПЕР ЛВ	шт.	2	2270,00	4540,00
69.	ГАЛЬМІВНА ТРУБКА ПЕР ПР	шт.	2	2270,00	4540,00
70.	ГАЛЬМІВНОГО СУПОРТУ ПЕР НАПРЯМНА (стандарт на 1 супорт)	шт.	2	505,00	1010,00
71.	ГАЛЬМІВНОГО СУПОРТУ РЕМ-КОМПЛЕКТ (на 1 супорт) d 48мм	шт.	2	792,00	1584,00
72.	ГАЛЬМІВНИЙ ДИСК ПЕР R-16 (ОРИГ)	шт.	2	1320,00	2640,00
73.	ГАЛЬМІВНИЙ СУПОРТ ЛВ (ОРИГ)	шт.	2	4120,00	8240,00
74.	ГАЛЬМІВНИЙ СУПОРТ ПР (ОРИГ)	шт.	2	4120,00	8240,00
75.	ГАЛЬМІВНИЙ ЦИЛІНДР ЗАД	шт.	2	445,00	890,00
76.	ГАЛЬМІВНИЙ ШЛАНГ ЗАД	шт.	2	525,00	1050,00
77.	ГАЛЬМІВНИЙ ШЛАНГ ПЕР	шт.	2	475,00	950,00
78.	ГАЛЬМІВНІ КОЛОДКИ В ЗБОРІ З ЦИЛІНДРАМИ ЛВ	шт.	2	1270,00	2540,00
79.	ГАЛЬМІВНІ КОЛОДКИ В ЗБОРІ З ЦИЛІНДРАМИ ПР	шт.	2	1270,00	2540,00
80.	ГАЛЬМІВНІ КОЛОДКИ ПЕР	шт.	2	845,00	1690,00
BA3 21214					

1.	Кермові тяги	шт.	2	1970,00	3940,00
2.	Рем. комплект бензонасоса Дааз/Пекар	шт.	2	140,00	280,00
3.	Шланги гальмівні	шт.	2	250,00	500,00
4.	Рем. комплекти головного гальмівного циліндра	шт.	2	70,00	140,00
5.	Валики водяного насоса з підшипниками	шт.	2	475,00	950,00
6.	Робочі гальмівні циліндри - задні	шт.	2	260,00	520,00
7.	Робочі гальмівні циліндри - передні	шт.	2	1055,00	2110,00
8.	Крильчатки водяного насоса	шт.	2	260,00	520,00
9.	Прокладки на двигун	шт.	2	400,00	800,00
10.	Котушки запалювання	шт.	2	795,00	1590,00
11.	Контакти переривника в зборі	шт.	2	60,00	120,00
12.	Комплекти проводів високої напруги	шт.	2	396,00	792,00
13.	Балка переднього моста балка підмоторн.	шт.	2	3160,00	6320,00
14.	Свічі запалювання	шт.	2	210,00	420,00
15.	Підшипники передньої маточини передні зовнішні	шт.	2	495,00	990,00
16.	Підшипники передньої маточини внутрішні	шт.	2	280,00	560,00
17.	Підшипники заднього мосту	шт.	2	300,00	600,00
18.	Підшипники переднього мосту	шт.	2	295,00	590,00
19.	Реле поворотів	шт.	2	80,00	160,00
20.	Кошик зчеплення	шт.	2	2460,00	4920,00
21.	Диски зчеплення	шт.	2	1055,00	2110,00
22.	Вакуумний підсилювач	шт.	2	1880,00	3760,00
23.	Вилки зчеплення	шт.	2	205,00	410,00
24.	Вижимний підшипник	шт.	2	455,00	910,00
25.	Ремінь генератора	шт.	2	100,00	200,00
26.	Скло лобове	шт.	2	2600,00	5200,00
27.	Трос спідометра	шт.	2	140,00	280,00
28.	Карданний вал у зборі	шт.	2	3160,00	6320,00
29.	Супорт	шт.	2	1890,00	3780,00
30.	Блок циліндрів	шт.	1	12650,00	12650,00
31.	Помпа водяного насоса	шт.	1	620,00	620,00
32.	Електро-бензонасос	шт.	2	475,00	950,00
33.	Розпредвал ГБЦ	шт.	2	1265,00	2530,00
34.	Редуктор заднього мосту	шт.	1	6320,00	6320,00
35.	Рем. Комплект КШМ	шт.	1	5040,00	5040,00
36.	Водяний радіатор	шт.	1	1265,00	1265,00
37.	Радіатор опалювача салону	шт.	1	520,00	520,00
38.	Диски колісні	шт.	2	1890,00	3780,00
39.	Лампа фарна	шт.	2	80,00	160,00
40.	Радіатор нагрівача	шт.	1	525,00	525,00
41.	Головний гальмівний циліндр	шт.	2	900,00	1800,00
42.	Глушник	шт.	1	890,00	890,00
43.	Кульова опора	шт.	2	365,00	730,00
44.	Важелі опорні	шт.	2	3360,00	6720,00
45.	Показчики поворотів	шт.	2	625,00	1250,00
46.	Термостат	шт.	2	325,00	650,00
47.	Пружини підвіски	шт.	2	845,00	1690,00
48.	Комплект КШМ	шт.	2	4560,00	9120,00

HYUNDAI H-350 2021 року виготовлення

1.	Амортизатор підвіски глушника та вихлопної труби	шт.	2	50,00	100,00
2.	Глушник	шт.	2	2375,00	4750,00
3.	Резонатор	шт.	2	2250,00	4500,00
4.	Труба приймальна	шт.	2	835,00	1670,00
5.	Бачок розширювальний	шт.	2	230,00	460,00
6.	Пробка розширювального бачка	шт.	2	50,00	100,00
7.	Насос водяний	шт.	2	4020,00	8040,00
8.	Комплект патрубків	шт.	2	2245,00	4490,00
9.	Радіатор основний	шт.	2	1950,00	3900,00
10.	К-т манжет головного та робочого циліндрів зчеплення	шт.	2	95,00	190,00
11.	Опора карданного валу	шт.	2	1755,00	3510,00
12.	Редуктор заднього мосту	шт.	2	17980,00	35960,00
13.	Піввісь заднього мосту	шт.	2	1785,00	3570,00
14.	Ресора задня с шарнірами в зборі	шт.	2	7000,00	14000,00
15.	Амортизатор масляний перед/зад	шт.	2	1755,00	3510,00
16.	Електродвигун вентилятора обігрівача салону	шт.	2	1615,00	3230,00
17.	Перемикач освітлення центральний	шт.	2	1680,00	3360,00
18.	Сальник передньої маточини	шт.	2	130,00	260,00
19.	К-т ремонтний передньої маточини	шт.	2	1685,00	3370,00
20.	К-т ремонтний задньої маточини	шт.	2	1545,00	3090,00
21.	Шарнір рульової тяги в зборі	шт.	2	555,00	1110,00
22.	Вал карданний рульового механізму	шт.	2	2220,00	4440,00
23.	Циліндр гальмівний задній	шт.	2	445,00	890,00
24.	Диск переднього гальма	шт.	2	1780,00	3560,00
25.	Скоба дискового гальма права в зборі	шт.	2	1188,00	2376,00
26.	Скоба дискового гальма ліва в зборі	шт.	2	1188,00	2376,00
27.	К-т колодок передніх	шт.	2	690,00	1380,00
28.	Колодка задня	шт.	2	910,00	1820,00
29.	Шланг гальмівний передній	шт.	2	385,00	770,00
30.	К-т тросів ручного гальма	шт.	2	2220,00	4440,00
31.	Регулятор тиску гальм з приводом в зборі	шт.	2	3535,00	7070,00
32.	Шланг вакуумного підсилювача гальм	шт.	2	545,00	1090,00
33.	Перемикач показників поворотів та світла	шт.	2	2178,00	4356,00
34.	Перемикач склоочисника та омивача	шт.	2	2250,00	4500,00
35.	К-т щіток склоочисника (2шт.)	шт.	2	770,00	1540,00
36.	Привід склоочисника в зборі	шт.	2	1960,00	3920,00
37.	Вимикач замка дверей з ключами	шт.	2	2376,00	4752,00
38.	Механізм склопідіймача лівий	шт.	2	1755,00	3510,00
39.	Механізм склопідіймача правий	шт.	2	1755,00	3510,00
40.	Радіатор опалювача кабіни водія	шт.	2	2080,00	4160,00

Рено Логан 1,4 2016 року виготовлення

1.	Амортизатор задній, (к-т)	шт.	1	2960,00	2960,00
2.	Амортизатор передній, (к-т)	шт.	1	3640,00	3640,00
3.	Ведений диск зчеплення	шт.	1	2215,00	2215,00
4.	Вентилятор системи охолодження (в зборі)	шт.	1	5170,00	5170,00
5.	Відбійник амортизатора задній, (к-т)	шт.	1	570,00	570,00

6.	Відбійник амортизатора передній, (к-т)	шт.	1	660,00	660,00
7.	Втулка стабілізатора переднього, (к-т)	шт.	1	305,00	305,00
8.	Гальмівні колодки задні (к-т)	шт.	1	12760,00	12760,00
9.	Гальмівні колодки передні (к-т)	шт.	1	890,00	890,00
10.	Глушник основний	шт.	1	1680,00	1680,00
11.	Диск (барабан) гальмівний задній, (к-т)	шт.	1	2670,00	2670,00
12.	Диск гальмівний передній, (к-т)	шт.	1	890,00	890,00
13.	Маховик	шт.	1	6120,00	6120,00
14.	Накінецьник рульової тяги	шт.	1	475,00	475,00
15.	Важіль нижній лівий передній	шт.	1	1680,00	1680,00
16.	Важіль нижній правий передній	шт.	1	1680,00	1680,00
17.	Важіль нижній лівий задній	шт.	1	1050,00	1050,00
18.	Опора двигуна ліва	шт.	1	840,00	840,00
19.	Опора двигуна права	шт.	1	840,00	840,00
20.	Опора КПП	шт.	1	950,00	950,00
21.	Опора переднього амортизатора, (шт.)	шт.	1	590,00	590,00
22.	Пильник ШРУСа, внутрішній	шт.	1	475,00	475,00
23.	Пильник ШРУСа, зовнішній	шт.	1	365,00	365,00
24.	Підшипник опори перед. амортизатора, (шт.)	шт.	1	590,00	590,00
25.	Підшипник маточини передній	шт.	1	1200,00	1200,00
26.	Підшипник зчеплення вижимний (в зборі)	шт.	1	2535,00	2535,00
27.	Пружина задньої балки, (к-т)	шт.	1	2640,00	2640,00
28.	Пружина передньої стійки амортизатора, (к-т)	шт.	1	2325,00	2325,00
29.	Радіатор обігріву салону	шт.	1	1040,00	1040,00
30.	Радіатор охолодження двигуна	шт.	1	2105,00	2105,00
31.	Рульова рейка	шт.	1	8450,00	8450,00
32.	Рульова тяга (в зборі)	шт.	1	860,00	860,00
33.	Сайлентблок задньої балки, (к-т)	шт.	1	445,00	445,00
34.	Скоба супорта передня ліва	шт.	1	1880,00	1880,00
35.	Скоба супорта передня права	шт.	1	1880,00	1880,00
36.	Маточина задня (в зборі)	шт.	1	2870,00	2870,00
37.	Маточина передня (в зборі)	шт.	1	4670,00	4670,00
38.	Циліндр задній, лівий	шт.	1	475,00	475,00
39.	Циліндр задній, правий	шт.	1	475,00	475,00
40.	Супорт передній, лівий	шт.	1	3720,00	3720,00
41.	Супорт передній, правий	шт.	1	3720,00	3720,00
42.	Трос ручного гальма (в зборі)	шт.	1	770,00	770,00
43.	Хомути пильників ШРУСів (к-т).	шт.	1	95,00	95,00
44.	Шланг гальмівний задній	шт.	1	205,00	205,00
45.	Шланг гальмівний передній	шт.	1	305,00	305,00

Рено Дастер 1,6 2018-2020 року виготовлення

1.	Амортизатор задній, (к-т)	шт.	2	4260,00	8520,00
2.	Амортизатор передній, (к-т)	шт.	2	4060,00	8120,00
3.	Ведений диск зчеплення	шт.	2	4800,00	9600,00
4.	Вентилятор системи охолодження (в зборі)	шт.	2	3370,00	6740,00
5.	Відбійник амортизатора задній, (к-т)	шт.	2	420,00	840,00

6.	Відбійник амортизатора передній, (к-т)	шт.	2	420,00	840,00
7.	Втулка стабілізатора переднього, (к-т)	шт.	2	310,00	620,00
8.	Гальмівні колодки задні (к-т)	шт.	2	1055,00	2110,00
9.	Гальмівні колодки передні (к-т)	шт.	2	700,00	1400,00
10.	Глушник основний	шт.	2	3655,00	7310,00
11.	Диск (барабан) гальмівний задній, (к-т)	шт.	2	6735,00	13470,00
12.	Диск гальмівний передній, (к-т)	шт.	2	2875,00	5750,00
13.	Маховик	шт.	2	13220,00	26440,00
14.	Накінечник рульової тяги	шт.	2	685,00	1370,00
15.	Важіль нижній лівий передній	шт.	2	2425,00	4850,00
16.	Важіль нижній правий передній	шт.	2	2425,00	4850,00
17.	Важіль нижній лівий задній	шт.	2	2425,00	4850,00
18.	Опора двигуна ліва	шт.	2	1165,00	2330,00
19.	Опора двигуна права	шт.	2	1190,00	2380,00
20.	Опора КПП	шт.	2	1890,00	3780,00
21.	Опора переднього амортизатора, (шт.)	шт.	2	740,00	1480,00
22.	Пильник ШРУСа, внутрішній	шт.	2	740,00	1480,00
23.	Пильник ШРУСа, зовнішній	шт.	2	550,00	1100,00
24.	Підшипник опори перед. амортизатора, (шт.)	шт.	2	550,00	1100,00
25.	Підшипник маточини передній	шт.	2	740,00	1480,00
26.	Підшипник зчеплення вижимний (в зборі)	шт.	2	2380,00	4760,00
27.	Пружина задньої балки, (к-т)	шт.	2	3485,00	6970,00
28.	Пружина передньої стійки амортизатора, (к-т)	шт.	2	3565,00	7130,00
29.	Радіатор обігріву салону	шт.	2	3200,00	6400,00
30.	Радіатор охолодження двигуна	шт.	2	2425,00	4850,00
31.	Рульова рейка	шт.	2	20200,00	40400,00
32.	Рульова тяга (в зборі)	шт.	2	1365,00	2730,00
33.	Сайлентблок задньої балки, (к-т)	шт.	2	700,00	1400,00
34.	Скоба супорта передня ліва	шт.	2	1000,00	2000,00
35.	Скоба супорта передня права	шт.	2	1000,00	2000,00
36.	Маточина задня (в зборі)	шт.	2	2325,00	4650,00
37.	Маточина передня (в зборі)	шт.	2	2535,00	5070,00
38.	Супорт задній, лівий циліндр	шт.	2	500,00	1000,00
39.	Супорт задній, правий циліндр	шт.	2	500,00	1000,00
40.	Супорт передній, лівий	шт.	2	4425,00	8850,00
41.	Супорт передній, правий	шт.	2	4425,00	8850,00
42.	Трос ручного гальма (в зборі)	шт.	2	1055,00	2110,00
43.	Хомути пильників ШРУСів (к-т).	шт.	2	100,00	200,00
44.	Шланг гальмівний задній	шт.	2	205,00	410,00
45.	Шланг гальмівний передній	шт.	2	305,00	610,00
46.	ШРУС зовнішній	шт.	2	1055,00	2110,00
ВСЬОГО				з ПДВ	1 202 670,00

ПІДПИСИ ПРЕДСТАВНИКІВ СТОРІН:

Від Постачальника:

Директор

І.Ю. Жаріков

Від Покупця:

Начальник

С.В. Запорожець